

รายการประมาณราคา

ปริมาณราคาค่าก่อสร้าง ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ และบูทีนล๊อค C - PAC พร้อมออร์ตาประชาสัมพันธ์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 ต.วัดโตนด อ.บางปลาร้า จ.อุพพรรนบุรี แบบเลขที่ รายการเลขที่
 ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลวัดโตนด สำนัก/กอง
 ประมาณราคาโดย นายประเสริฐศักดิ์ สวมบุญรัตน์ เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง - พื้นปูนล๊อค C-PAC - บล๊อค C-PAC	41.00	ตร.ม.	290.00	11,890.00	120.00	4,920.00	16,810.00	
2	- ขอบคันทันใหญ่ ทรงมน 15x30x1.00 ซม งานพื้นปูกระเบื้อง 8x8" ชั้นโป	32.00	ชิ้น	130.00	4,160.00	100.00	3,200.00	7,360.00	
3	งานบล็อกรอยเบี่ยง 8x8" ชั้นโป	2.25	ตร.ม.	246.00	553.50	150.00	337.50	891.00	
4	งานบล็อกรอยเบี่ยงกระเบื้อง ขนาด 1.2x2.40	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
4	งานโครงสร้างเหล็ก - เหล็กกล่อง 2"x4" (50.85) 7.01 กก. - เหล็กกล่อง 1"x2" (32.40) 3.24 กก. - เหล็กกล่อง 1"x1" (88.26) 1.53 กก. - เหล็กแผ่นเรียบค้ำ ทน 3 มม. ขนาด 4' x - แอซตุลคิบอร์ด (ขนาดย่อย) 2"x4 - งานทาสีเหล็ก+ทาสีกันสนิม	50.85 32.40 88.26 3.00 3.00 34.70	เมตร เมตร เมตร แผ่น แผ่น ตร.ม.	860.00 380.00 230.00 1,507.00 310.00 51.68	43,731.00 12,312.00 20,299.80 4,521.00 930.00 1,793.30	- - - - - 73.00	- - - - - 2,533.10	43,731.00 12,312.00 20,299.80 4,521.00 930.00 4,326.40	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน					103,790.60		10,990.60	114,781.20	

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
 (นายอนุวัฒน์ โสภ)
 หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายประเสริฐศักดิ์ สวมบุญรัตน์)
 นายช่างโยธา

AW

